
 
          Troms, Finnmark og Svalbard 
 

SAKSLISTE MED SAKSKART STYREMØTE 03/2019 

NORSK KULTURSKOLERÅD TROMS, FINMARK OG SVALBARD 

Tid:  17. oktober 2019 kl. 10.30 

Sted:  Kulturskolen i Tromsø, Krognessveien 33  

Tilstede: Pål Jentoft Johnsen, André Kvernhaug, Line Sørum, Nina Fjeldet, Andreas Hoffmann 

(tilstede på easymeeting fra sak 21/19), Sally Parkinson (vara for Tommy Berg, tilstede til og 

med sak 21/19), Kjellaug Kornstad (rådgiver, referent), Lars Emil Johannessen (rådgiver i 

Norsk kulturskoleråd) 

Forfall: Tommy Berg 

 

Sak 16/19  Godkjenning av referat fra forrige styremøte 

   Vedtak: Referat er godkjent. 

Sak 17/19  Godkjenning av innkalling og saksliste 

   Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak 18/19  Orientering fra Lars Emil Johannessen (Norsk kulturskoleråd) 

   Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning 

Sak 19/19  Rådgivers rapport 

Vedtak: Styret tar rådgivers rapport til etterretning. 

Sak 20/19  Styrets rolle 

Vedtak: Styret bruker denne diskusjonen som hjelpemiddel for sitt 

videre styrearbeid. Vi ønsker å synliggjøre vårt arbeid mer utad. Styret 

ønsker å jobbe mer aktivt med underutvalg og aktivisere 

medlemskommunene i utviklingsspørsmål. 

Sak 21/19  Virksomhetsplan 

   Vedtak: Virksomhetsplanen er gjennomgått. 

Sak 22/19  Regjeringens strategiplan 

 Vedtak: Styret skal jobbe for å opprette universitetskulturskole i 

Tromsø, og sammen med kulturskolerådet kartlegge kompetanse og 

behov for videre- og etterutdanning i regionen. Det er et strategisk 



valg å gjøre dette i Tromsø i første omgang ettersom kommunen 

allerede har erfaring med universitetsgrunnskoler. 

Sak 23/19  Pressemelding – til alle nye skoleeiere 

 Forslag til vedtak: Pål og André ferdigstiller pressemeldingen fra Norsk 

kulturskoleråd Troms, Finnmark og Svalbard etter innspill fra styret før 

denne sendes ut. 

Sak 24/19  Veien videre 

Forslag til vedtak: Styret har tatt informasjonen til etterretning. 

Sak 25/19  Ledersamling 1.-2.oktober 2019 – oppsummering og evaluering 

Vedtak: Rådgiver sender ut en spørreundersøkelse til både deltakerne 

og til de som ikke deltok med spørsmål om innhold, lengde og mer. 

Sak 26/19  Framtidige ledersamlinger 

Vedtak: Styret tar diskusjonen fra ledersamlinga til etterretning, og tar 

det med seg i videre arbeid med ledersamlinger. 

Sak 27/19  Lokale utviklingsmidler 

Vedtak: Søknadskomiteen har innstilt å fordele potten på 75 000 kr likt 

mellom søknader fra Hammerfest, Harstad og Sørreisa. Styret stiller 

seg bak innstillingen. 

Sak 28/19  Økonomirapport 

Vedtak: Styret tar økonomirapporten til etterretning. 

Sak 29/19  Eventuelt 
 

 
 
24.10.2019 
 
Kjellaug Kornstad 
Referent 


